ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.07.2021 г.                                                                                                                                                                            №309- у

 «О зачислении в 1 класс ГБОУ ООШ № 11

г. Новокуйбышевска 2021-2022 учебного года»

         В связи с регистрацией заявлений о зачислении в 1 класс в ГБОУ ООШ № 11

г. Новокуйбышевска 2021-2022 учебного года на портале «Е-услуги. Образование»

приказываю:

1.зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска с 01.09.2021 года   на 2021-2022 учебный

год по следующим номерам обращений:

36413/СЗ/2104022070

36413/СЗ/210624344

36413/СЗ/210401180003

36413/СЗ/210401184125

36413/СЗ/210401202793

36413/СЗ/210402486

36413/СЗ/2104041594

36413/СЗ/2104056783

36413/СЗ/210406981

36413/СЗ/210422641

36413/СЗ/2106243899

36413/СЗ/210401182662

36413/СЗ/210401185008

36413/СЗ/210401186294

36413/СЗ/210401187015

36413/СЗ/210401187300

36413/СЗ/210401191420

36413/СЗ/210401192152

36413/СЗ/210401197326

36413/СЗ/210401197683

36413/СЗ/210401202150

36413/СЗ/210401203989

36413/СЗ/2104027716

36413/СЗ/21040212641

36413/СЗ/21040213249

36413/СЗ/21040215327

36413/СЗ/2104031453

36413/СЗ/210405633

36413/СЗ/2104061232

36413/СЗ/210410672

36413/СЗ/210411476

36413/СЗ/210423819

36413/СЗ/2104261187

36413/СЗ/210516292

36413/СЗ/210519182

36413/СЗ/2106231205

36413/СЗ/2106243096

36413/СЗ/2106243149

36413/СЗ/2106243167

36413/СЗ/2106243201

36413/СЗ/2106243229

36413/СЗ/2106243238

36413/СЗ/2106243540

36413/СЗ/2106243586

36413/СЗ/2106243611

2. Лентиной О.В., зам. директора по УВР, разместить данную информацию на портале «Е-услуги.

Образование» в обезличенном виде;

3. Латыповой Е.И., ответственной за сайт школы, разместить данную информацию на сайте школы;

4. контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                                      Директор ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска                                Н.Б. Левина

Ознакомлен:

Лентина О.В.

Латыпова Е.И.

		2021-07-30T09:53:06+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.